[image: image1.jpg]

	Решение

Собрания депутатов

города Алатыря

шестого созыва

от 31 октября 2019 года № 61/42-6

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 «Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с ч. 1 ст.2 Закона Чувашской Республики от 30.05.2003 года № 17 «Об административных комиссиях», в связи с кадровыми изменениями Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва

решило:
  1.Внести изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 «Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №1 «Состав административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики» в редакции Приложения к настоящему решению.
 2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Алатыря от 01 августа 2019 года №50/41-6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря VI созыва от 26 марта 2018 года № 19/26-6 « Об утверждении состава административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики и утверждении Положения об административной комиссии города Алатыря Чувашской Республики».

  3. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ  администрации города Алатыря (Каляканова Т.Н.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Алатыря –
председатель Собрания депутатов

города Алатыря Чувашской Республики

шестого созыва

                 Н.И. Зайкин
                                                                                    Приложение

к решению Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва

от 31 октября 2019 года № 61/42-6
Состав административной комиссии

города Алатыря Чувашской Республики

	председатель комиссии:

	1. Степанов Владимир Иванович
	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	члены комиссии:

	2. Федорова Марина Владимировна
	- первый заместитель главы администрации-начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-комунального хозяйства администрации города Алатыря;

	3. Колов Кирилл Игоревич
	- главный специалист – эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-комунального хозяйства администрации города Алатыря;

	4. Лысов Николай Юрьевич
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	5. Факеев Александр Владимирович
	- старший инспектор отдела экономики администрации города Алатыря;

	6. Каляканова Татьяна Николаевна
	- начальник отдела информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ администрации города Алатыря;

	7. Ботенкова Анастасия Алексеевна
	- ведущий специалист- эксперт правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	8. Гайдуков Денис Викторович
	- главный специалист  – эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	9. Гарцева Елена Васильевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Западный» (по согласованию);

	10. Алипова Надежда Анатольевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Северо-западный» (по согласованию);

	11. Кармызова Клавдия Васильевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Стрелка» (по согласованию);

	12. Усова Ирина Анатольевна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Северо-восточный» (по согласованию);

	13. Илюшина Людмила Александровна
	- председатель общественной организации территориального общественного самоуправления «Железнодорожник» (по согласованию);

	14. Косолапенков Владимир Николаевич
	- депутат Собрания депутатов шестого созыва по избирательному округу № 09 (по согласованию).

	15. Колотов Дмитрий Викторович
	депутат Собрания депутатов шестого созыва по избирательному округу № 19 (по согласованию).